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Nu släpper Solsting sin kompletta line-up inför sommarens festival: nio
svenska band, både lokala och regionala, i varierande genrer – allt från punk
till tung metal och indiepop. I line-upen finns bland annat en melloartist och
ett Grammisnominerat metalband samt det välkända punkbandet Mimikry
med ”Hjalle” och ”Heavy” som frontfigurer. – Det är jättekul att vi har lyckats
få med Mimikry, och vi tror att de kan dra en hel del besökare, säger Leo
Larsson från festivalgruppen.



Det svenska bandet Mimikry bildades 1994 av duon från Gagnef: sångaren Hjalmar ”
Hjalle” Östman och trummisen Jonas ”Heavy” Stentäpp. För många blev frontfigurerna
välkända ansikten 1997 när de deltog i TV-programmet ”På rymmen” där duon snabbt
blev en tittarfavorit. Bandets första större musikaliska genombrott kom 2004 med låten
”En flicka som är stark”, som har nått över 10 miljoner lyssningar på Spotify. Under de
senaste åren har Mimikry turnerat i både Sverige och Norge – och den 25 juli 2026 g
ästar de Lindesbergs utomhusfestival, Solsting.

– Vi har arbetat länge med att försöka få med ett större band och avsatt en del av den
budget vi fått från bidrag och sponsorer för detta. Sedan visade det sig att en av våra
medarbetare i festivalgruppen har kontakter som gjorde att vi kunde föra en dialog med
Mimikry, och det passade bra för dem att komma hit. Det är jättekul att vi har lyckats få
med dem, och vi tror att de kan dra en hel del besökare, säger Leo Larsson glatt.

Men inte nog med det – man har dessutom lyckats boka in ytterligare ett större thrash
metal-band som spelat på Sweden Rock Festival och varit Grammisnominerade i
kategorin ”Årets hårdrock/metal” 2024 för sitt debutalbum Descendants.

– Vi har även fått med Eradikated – ett metalband från Skåne som är väldigt stora och
ute och turnerar en hel del, vilket är väldigt roligt. Så till Solsting 2026 har vi lyckats
boka in både ett större punkband och ett större metalband, säger Leo.

Thrash metal-bandet Eradikated. Foto: Pressbild
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Leo berättar att man har strävat efter en stor variation av band, från norr till söder och
med olika genrer, samtidigt som man även vill passa på att lyfta lokala talanger.

– Postmortal är ett tyngre metalband från Sundsvall, och sedan har vi ett mindre band
från Göteborg som heter Goia Paranoia – som ska bli väldigt kul att se på scen. De har
lite Black Sabbath-känsla, med psykedelisk 70-talsrock, och de låter väldigt bra. Ett
band som spelar lite mer åt det lättlyssnade hållet är Tribe Friday, som har varit med i
Mello. De är också rätt stora och spelar lite glad, halvpunkig indiepop-aktig musik. Vi
har försökt blanda lite punk, lite tyngre metal och lite snäll indie, berättar Leo och
tillägger:

– Vi vill såklart visa upp vad vi har här i krokarna också. PSB och Asfalt är lokala
punkband, och Träskfolket kommer från Örebro.

Tribe Friday deltog i Mello 2022 med låten Shut Me Up. Foto: Miranda
Fredriksson

Sammantaget är man väldigt nöjda med 2026 års line-up och ser fram emot en riktigt
härlig musikfest.

– Det är jätteskönt att vi är klara med bandbokningen innan årsskiftet – nu kan vi lägga
allt krut på marknadsföring, avslutar Leo.

Samtliga band under Solsting 2026:
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Mimikry, Tribe Friday, Eradikated, Postmortal, Träskfolket, Goia Paranoia, Nailbed, PSB,
Asfalt

Här kan du läsa mer om Solsting.
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